全建発第２６－１２３号

平成２６年７月８日

地方協会長   殿

賛助会員    殿

（一社）全日本建設技術協会

会 長  松 田 芳 夫
（捺印 略）

台風８号の接近による平成２６年度実地研修会

〔明石海峡大橋〕の中止について（ご連絡）

謹啓 本会事業につきましては、ご協力を賜りありがとうございます。

さて、数十年に一度という非常に強い台風８号の接近しております。

このため、７月１１日（金）に予定しておりました標記研修会については、

実施が困難となりました。

参加者の安全確保と台風への警戒のため今年度の明石海峡大橋の実地研修を

中止することとしましたのでご連絡いたします。

お手数をおかけしますが、下記の対応をお願いいたします。

今後とも、本会事業にご理解とご協力をお願いいたします。

敬具

記

・お手数をお掛けしますが、参加者へは至急ご連絡をお願いいたします。

・送金済みの研修料につきましては、当月末を目途に返金させていただく予

定です。返金銀行や口座情報を下記のメールアドレスまでお知らせ下さい。

（一社）全日本建設技術協会 事業課

   担当 下野、戸村、中嶋

TEL03-3585-4546  FAX03-3586-6640

EMAIL kensyu@zenken.com

URL http://www.zenken.com/